תת"ע 14049-05-22 מדינת ישראל נ' פדלון
תיק חיצוני: 18150060178

מספר בקשה:1
כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני

משה פדלון מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה
החלטה

בקשה לחיוב בהוצאות משפט לפי סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ( להלן: ה"חוק").

ביום 12.7.2021 ניתנה למבקש הודעת קנס בגין כך שנהג ברכב מסוג מזדה מ.ר. 07354468 ברחוב המסגר, מכיוון
דרום לצפון, ובהגיעו למעבר החצייה, לא נתן זכות קדימה להולך רגל ולא אפשר לו להשלים את חצייתו את מעבר

החצייה בבטחה, זאת בניגוד לסעיף 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

בהמשך לבקשתו של המבקש להישפט בגין העבירה כאמור, ביום 23.5.2022 הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס
לו עבירה לפי סעיף 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961, ונקבע דיון בעניינו ליום 12.9.2022.

ביום 12.9.2022, לא התייצב המבקש לדיון והמשיבה ביקשה לדחות את הדיון לצורך זימונו לאחר שאישור מסירה חזר
בציון "עזב". הדיון נדחה ליום 15.11.22.

ביום 15.11.2022 כפר המבקש במיוחס לו בכתב האישום, לדבריו, לא היה הולך רגל במקום ולכן הופתע מששמע את
צפירתו של השוטר אשר הורה לו לעצור. התיק נקבע לשמיעת ראיות.

ביום 28.12.2022 בפתח הדיון הודיע ב"כ המשיבה כי המשיבה חוזרת בה מהאישום בהסכמת המבקש,ע"פ סע' 94(ב)
לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב-1982. התובע ציין כי נעשו מספר נסיונות ליצור קשר עם המבקש

טרם הדיון, על מנת להודיע לו על החזרה מכתב האישום, אולם ללא הצלחה.

המבקש אישר כי לא ענה לשיחות התביעה מאחר ואינו עונה לשיחות מטלפון חסוי.